O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições, que lhe
confere ato normativo Ordem de Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, de 01/03/2016 e
considerando o disposto em PORTARIA nº 1326 de 30/09/2020 resolve:

ISAN DA COSTA OLIVEIRA JUNIOR
PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 012/2022 PUBLICADA EM 18 DE ABRIL DE 2022

Conceder o adicional de insalubridade de acordo com o Laudo Tecnico de Avaliacao 26286-
000.0010/2018. Processo 23125.029804/2016-55, de 27/09/2016, Processo
23125.027117/2018-67, de 27/08/2018.

Relação de Servidores:

CAROLINA MIRANDA DE SOUSA LIMASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
306 - COORD.LAB.TOXICOLOGIA,QUIM.FARMACEUTICA
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 12/01/2022:

Página 1 de 1